
G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,61 € ***

Sie sparen 4,12 €

6.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser*

10 Brausetabletten

39%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
G

UTSCHEIN
Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

3,19 € **

Sie sparen 0,70 €

2.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

apoday® HEISSE ZITRONE 
Zuckerfrei
10x10 g (1 kg = 24,90 €)

22%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,48 € ***

Sie sparen 3,99 €

6.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASPIRIN® 
COMPLEX GRANULAT*

10 Beutel

38%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

11,15 € ***

Sie sparen 4,16 €

6.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bepanthen® WUND- 
UND HEILSALBE*

50 g (1 kg = 139,80 €)

37%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

3.79
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bepanthol® Lippencreme
7,5 g 

€ 

nur

SPARPREIS

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,75 € ***

Sie sparen 4,26 €

6.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Bronchipret® Saft TE*

100 ml (1 l = 64,90 €)

40%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

12,49 € **

Sie sparen 3,50 €

8.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Cetebe® ABWEHR plus
30 Kapseln

28%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,97 € ***

Sie sparen 3,98 €

6.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Dobendan® Direkt*

24 Lutschtabletten

36%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

9,90 € **

Sie sparen 3,91 €

5.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

GeloRevoice® Halstabletten 
Kirsch-Menthol
20 Lutschtabletten

39%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

17,95 € **

Sie sparen 5,46 €

12.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

HYLO® GEL Befeuchtende 
Augentropfen
10 ml (1 l = 1249,00 €)

30%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,48 € ***

Sie sparen 3,99 €

6.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Ibu-Lysin HEXAL® 400 mg 
Schmerztabletten*

20 Filmtabletten

38%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

4,49 € ***

Sie sparen 1,70 €

2.79
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Otriven® SCHNUPFEN 
DOSIERSPRAY 0,1%*

10 ml (1 l = 279,00 €)

38%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

10,52 € ***

Sie sparen 4,03 €

6.49
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Silomat® gegen Reizhusten 
Pentoxyverin Saft*

100 ml (1 l = 64,90 €)

38%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

21,95 € **

Sie sparen 3,96 €

17.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

vitasprint B12 
Trinkfläschchen*

10 Stück

18%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
4,97 € **

Sie sparen 1,98 €

2.99
Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

WICK Inhalierstift N*

1 Stift

40%
 gespart

€ 

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

G
UTSCHEIN

Gültig vom 01.10. bis 30.11.2022

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer 
beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl10% 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.     ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 22.06.2022), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche 
Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 22.06.2022) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeuti-
sche Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung 

hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.
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Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 1 00 · Fax 05 21 / 55 75 - 1 54
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo – Fr 8.00– 18.30 Uhr
Sa 8.00 – 13.00 Uhr

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geö�net:Mo – Fr 8.00– 18.30 · Sa 8.00– 14.00 Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de

A  P  O  T  H  E  K  E  R  B E N J A M I N  BEHNKE e .K .

40% sparen!
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